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Information till apoteksaktörer och 

systemleverantörer av receptexpeditionssystem om 

förändringar i release 21.12 

Produktionssättning är planerad till 2025-02-26. Se release notes, 

Handboken eller E-hälsomyndighetens webbsida för mer detaljerad 

information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till den som används i 

release notes.  

 

Inrapportering av försäljningsstatistik (FOTA) 

Förändringar i valideringar FOTA  

Det är nu möjligt att rapporera försäljning där ett utländsk e-recept utfärdats 

tidigare än 15 månader från avhämtningsdatum. Detta stoppades tidigare. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: GBSTM-1743 

 

Valideringsregel uppdaterad så att transaktioner utom förmån som har en 

angiven arbetplatskod som inte finns i ARKO, går att skicka in, men 

genererar varning. Tidigare stoppades sådana transaktioner. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten:  GBSTM-1848 

 

Vid rapporering av expedierade djurrecpet är valideringsregel uppdaterad så 

att förskrivarkod måste vara aktiv vid utfärdardatum. Tidigare gjordes 

kontrollen felaktigt mot avhämtningsdatumet. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten:  GBSTM-829 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: nnnn 

Receptdepå Djur 

Ny affkontroll 

AFF 03044 införd: Förhindrar att gruppvarunummer 698800 för utländsk 

artikel kan förskrivas, expedieras, korrigeras eller registreras i Receptdepå 

djur. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-2393 
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Nationella läkemedelslistan 

Namn för apotekspersonal returneras inte 

För- och efternamn för apotekspersonal returneras inte längre i tjänsterna.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-86 

 

Namn- och adressuppgifter för förskrivare returneras inte 

Förskrivarens namn- och adressuppgifter returneras inte längre vid hämtning 

av information om uttag som skett på en förskrivning som utfärdats i annat 

EES-land, så kallat EES-recept.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-70 

 

Det är inte längre tillåtet att direktadressera förskrivning utfärdat på 

personnummer till specifikt apotek 

 

Alla direktadresserade elektroniska förskrivningar (till specifikt apotek) som 

utfärdas på personnummer avvisas, före första apoteksaktören anslutit till 

versionspaket 21.  

 

Förskrivning som utfärdas på personnummer => ska ALLTID adresseras till 

receptbrevlådan 

Förskrivning som utfärdas på födelsedatum => ska ALDRIG adresseras till 

receptbrevlådan, utan ska ALLTID direktadresseras till ett specifikt 

namngivet apotek 

 

Skälet till förändringen i versionspaket 17.1 är att från att en första 

apoteksaktör anslutit är det inte längre möjligt för ett angivet mottagande 

apotek hos denne att se och ta emot signal om att den förskrivna varan i 

förekommande fall exempelvis ska beställas till apoteket för avhämtning 

alternativt skickas hem till patienten eller ett apoteksombud. 

 

Om förskrivaren inte uppmärksammar att förskrivningen avvisats och förstår 

att det behöver förskrivas på nytt (utan direktadressering) ser E-

hälsomyndigheten patientsäkerhetsrisker i form av att läkemedelsbehandling 

kan bli fördröjd eller utebli. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-943 

 

 


